（ 事 務 連 絡 ）

令和７年 ６月 ５日

ＡＳＦ侵入防止緊急支援事業

ご担当者 様

公益社団法人群馬県畜産協会

事務局長 加藤康義

ＡＳＦ侵入防止緊急支援事業に係る管理状況報告書の提出について

日頃より本会事業の実施にご協力いただきありがとうございます。

さて、標記のことについて、令和元年度における群馬県畜産協会アフリカ豚

コレラ侵入防止緊急支援事業実施要領第８の２の規定により、下記のとおり提

出をお願いいたします。

記

 １ 提出書類

別紙様式第８号 令和元年度群馬県畜産協会アフリカ豚コレラ侵入防止緊

急支援事業管理状況報告書

２ 提出期限

令和７年６月２０日（金）

担当：遠藤

電話：027-220-2371

Fax：027-220-2372

ﾒｰﾙ：endou@chikusankyokai.or.jp